UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1867 /UBND-VX                       Quy Nhơn, ngày 11   tháng  6   năm 2008
	V/v tổ chức Hội nghị sơ kết 2 năm (2006 - 2007) phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và kỷ niệm ngày Gia đình Việt Nam 28/6.

                                                        Kính gửi:  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch
Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 346/TTr-SVHTTDL ngày 05/6/2008 về việc tổ chức Hội nghị sơ kết 2 năm (2006 - 2007) phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và kỷ niệm ngày Gia đình Việt Nam 28/6, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương tổ chức Hội nghị sơ kết 2 năm (2006 - 2007) phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và kỷ niệm ngày Gia đình Việt Nam 28/6; thời gian dự kiến: 01 buổi, vào ngày 26/6/2008.
2. Nguồn kinh phí tổ chức: Sử dụng từ kinh phí phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” đã giao trong dự toán năm 2008 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

3. Giao Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (Thường trực Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh) phối hợp với các ngành liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện liên quan để tổ chức Hội nghị nêu trên./.
                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Tài chính;

- L​ưu: VT, K5.

                                                                                        Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE